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Bedrijf / organisatie Voornaam Tussen-

voegsel

Achternaam E-mail

2Bworking | projectinrichting Joris Brands jorisbrands@2bworking.nl

2B Bouwconstructies Arno van Beek a.v.beek@2b-bouwconstructies.nl

A.G.C. Akkermans Toine Akkermans toine.akkermans52@outlook.com

ABAB Groep B.V. Bart Leusink bart.leusink@abab.nl

ABAB Groep B.V. Sander Janssens sander.janssens@abab.nl

Actief Werkt! Uitzendbureau BV Esther Havermans factuur@actiefwerkt.nl

AGS Smart & Secure Twan Timmermans t.timmermans@agshollandbv.nl

Adviesbureau APB André Jansen ajansen@apb.nl

Anja Balemans-Praktijk PsychoSociale hulpverlening Anja Balemans info@anjabalemans.nl

Antonissen Interieurbouw Karin Antonissen karin@antonissen.nl

Avance Breda Aad van Endhoven aad@avance.jobs

Avera B.V. Joey Evers info@avera.eu

Bastiaansen Modestad Geert Bastiaansen geert@bastiaansenmodestad.nl

Blue Legal advocaten | adviseurs Pascalle Vermeer p.vermeer@blue-legal.nl

Breda Actief Moniek Derks moniek.derks@breda-actief.nl

CCO Ict diensten Niels Vonck n.vonck@cco-automatisering.nl

Chassé Theater Jacqueline Verschoor jverschoor@chasse.nl

DSPH B.V. David Stevens david@davidstevens.nl

De Keyzer Zekerheid Marjon van Zunderen m.vanzunderen@dekeyzer.nl

Dietvorst Borman Makelaars Frank Dietvorst frank@dietvorstborman.nl

Dit Snijdt hout Mark Schoenmakers mark@ditsnijdthout.nl

Echte Bakker Pol van de Bogaert Pol van de Bogaert p.bogaert@ziggo.nl

Elektravon Breda B.V. Mark Nijmeijer m.nijmeijer@elektravon.nl

ESJ Audit & Assurance Services Bert van den Bliek bert.van.den.bliek@esj.nl

EuroPromoTextiel Winny Bogers winny@europromotextiel.nl

Nouwens VOF Herman Nouwens hermannouwens66@gmail.com

Golfpark De Haenen Rieks Lambers r.lambers@dehaenen.nl

Gosens Accountancy en Administraties Marcel Gosens marcel@gosensfm.nl

Griep Fiscalisten Pieter Griep pieter@griepfiscalisten.nl

Gwenko Beheer B.V. Wim Konings wkonings14@gmail.com

Happix.nl Robert Govers info@robertgovers.nl

Hennie van de Kar-Vervooren, tekstbureau Hennie van de Kar-Vervooren info@hennievandekar.nl

Talenti Outdoor Marco van Loon info@idgarden.nl

Imeco Jeroen den Ridder jeroen@imeco.nl

Intervicis Consult Personeelsmanagement Jan Boekestein jboekestein@intervicis.nl

IOWT Life and Business Coaching Olivier Akkerman olivier@iowt.nl

Italko ICT  Services Harold van Koolwijk harold@italko.nl

Jerome Petit Natuursteen Karel Mul info@petitnatuursteen.nl

JM Corporate Finance B.V. Bart Koreman bk@jmpartners.nl

Juwelier Jeroen van der Put Jeroen van der Put info@jeroenvanderput.nl

Ortelius Business Law Marco den Otter denotter@oblaw.nl

KLIEN schoonmaakbedrijf Raymond Kouwenberg r.kouwenberg@klien.nl

Koch Advocaten Ed Mulderink mulderink@koch-heuvel.nl

Koch Advocaten John van Baaren baaren@koch-heuvel.nl

Labor Vincit Holding B.V. Marcel de Kwant m.dekwant@hetnet.nl

Landgoed Bergvliet Marco van Dijnsen marco.vandijnsen@landgoedbergvliet.nl

Hatech Gasdetectietechniek B.V. Eric de Haas ericdh3@gmail.com

MacSummum Ronald van Hoeven info@macsummum.nl

Meinselect Corinne Meinster corinne@meinselect.nl

VAMINO Miel Nobelen ginweg118@gmail.com

Newton21 Breda bv Frank Schwagten frank.schwagten@newton21.nl

NOVO Advocatuur en Mediation Femke van Velde-Van Passel femke@novo-advocatuur.nl

Occure B.V. Jos Blaauwhof j.blaauwhof@occure.nl

Onze Lieve Vrouwelyceum Breda Katrijn Koster kkoster@olvbreda.nl

Ooms for Taks Georges Ooms georgesooms@oomsfortax.nl

Optimaal in bedrijf Alexandra van Teeffelen-Miller info@optimaalinbedrijf.com

Pinocchio/Mikki schoenen Isabella van Hilst mikkimountain@hotmail.com

ING Bank N.V. Stephan Molenkamp stephan.molenkamp@ing.com

Princeville Breda Kees Zuidema kzuidema@princeville.valk.com

Purple Catering & Events Bart van Dongen info@purple-catering.nl

Think Online Erwin Rasenberg erwin@think-online.nl

Reimus Makelaardij&hypotheken Jack Reimus info@reimus-makelaardij.nl

De Kroon Holding B.V. Dianne de Kroon dekroon.dianne@gmail.com

Rotsvast Groep Douwe Weerstra douwe@rotsvast.nl

RST Advocaten Ernst Butterman butterman@rst.nl

Shape Computers Han Plaatsman han@shape.nl

Silverfish Web & Design Louise Clarijs louise.clarijs@silverfish.nl

Smart Expo's B.V. Frank de Bot frank@frankdebot.com

Soet & Blank Robert-Jan van 't Veld robert-jan@soetenblank.nl

Frank Schuurman O3+ Frank Schuurman info@o3plus.nl



Struijk VastgoedExpertise Frits Struijk contact@struijkvastgoedexpertise.nl

The Nanny 24/7 flexibele kinderopvang Princenhage Annemarie Priem apriem1958@ziggo.nl

The Essence is Balance Gilbert van den Andel gilbert@essenceisbalance.com

Thomassen Gifts B.V. Lieke van Poppel lieke@thomassengifts.nl

UTS  van den Berg Verhuizingen B.V. Mark Aretz mark.aretz@utsvandenberg.nl

Wekke / BBM Schoonmaakdiensten B.V. Bob van der Wekke bob@wekkebbm.nl

Van Dijnsen Installatiewerken B.V. Richard van Dongen richardvandongen@vandijnsen.nl

Veen Maximaal Wonen en Verzekeren Evert-Jan van der Veen evert@veenbreda.nl

Via Jou Steven van Batenburg steven@viajou.nl

Volksuniversiteit Breda Marie-Thérèse Konsten mt.konsten@volksuniversiteit.nl

VormFiscaal Bart van der Vorm bart@vormfiscaal.nl

Zhen Zhu Angelique Dieteren info@zhenzhu.nl

Zuylen Uitvaartverzorging Ellen Oostdam e.oostdam@zuylen.nl

MKB Investeert Bas de Nijs bas@mkbinvesteert.eu

SCHMUHL Anne Marie Scheepers annemarie@schmuhl.nl

De Pont Reijrink Advocaten Paul van der Loo pl@depontreijrink.nl

NAC Breda Marco van Dijnsen mvdijnsen@nac.nl

Rassers Advocaten Maarten van Nielen nielen@rassers.nl

Mr. A.W. de Baar t.h.o.d.n. DB Bewindvoering Adri de Baar a.debaar@kpnmail.nl

Talisman B.V. Evelien Collier ecollier@talisman.nl

MORE Corporate Finance & Solutions Robbert Kwast robbert@morecfs.nl

I Maestri del Vino Arjan Tiesing arjantiesing@ziggo.nl

WIMMIS Finproco BV Wim van der Meeren info@wimmis.nl

Louwman Mazda Breda B.V. Roel Lommers roel.lommers@louwman.nl

Allure Outdoor Jos Cornelissen info@allure-outdoor.nl

MdH Recruitment Maurice den Hartog maurice@mdhrecruitment.nl

Kromhout Bedrijfsfinancieringen en Overnames Han van Rijn han@kromhout.net

EBECON Hans Ekelmans hans.ekelmans@gmail.com

Wrapaholic Alex van der Linden info@wrapaholic.nl

Mijn Werkgeluk Petra Joziasse petra.joziasse@mijnwerkgeluk.com

Rouws en Ceulen, Bureau voor Vermogensbeheer Mark Wiertz m.wiertz@rcbeheer.com

SPIE  Building Solutions Richard Versteeg richard.versteeg@spie-ws.com

C. Witte Beheer B.V. Rob Witte robwitte@hotmail.com

begrijphet.nu Academie Maarten de Bruin info@maartendebruin.com

Tekstbureau Viniscript Annelies Wijnen info@viniscript.nl

Modus Digital B.V. Adriaan Snoeren adriaan@modus-digital.com

W.P de Groot Holding B.V. Wim de Groot wpdegroot@degrootuitzendbureau.nl

WIMMIS Finproco BV Carola Mol carola@wimmis.nl

Singelview Paul Schreurs pajmschreurs@gmail.com

EQ Real Estate BV Niek Dijkmans niek@eqrealestate.nl

Melleson Optics B.V. Theo Valkenburg t.valkenburg@melleson.nl

BNN Advocaten Elzemieke Schouten schouten@bnnlegal.nl

Palettino Sandra Oomkes-van de Boel info@palettino.nl

CLAUDIA BROEKHOFF fotografisch Claudia Broekhoff claudiafotografisch@gmail.com

Het Debiteurenhuis B.V. Toine Brouwers toine@hetdebiteurenhuis.nl

Kremers Advocaten B.V. Zoë Gademan zoe@kremersadvocaten.nl

Interhouse Verhuurmakelaars Judith de Regt j.deregt@interhouse.nl

Wolfhagen Advocatuur B.V. Désirée Wolfhagen dw@wolfhagenadvocatuur.nl

Nimeco Management Consulting Nick Mosselman nick@nimeco.nl

Theater de Avenue Rens de Grauw rens@de-avenue.nl

JM4BIZ Jack Mertens jmertens@ziggo.nl

Claassen, Moolenbeek & Partners Zuidwest Nederland Roeland Verbeet roeland.verbeet@cmenp.nl

Newtone Chantal Goossens chantal.goossens@newtone.nl

De Boer, Storimans & Partners Bedr.huisv.B.V. Ronald van den Eijnden rvdeijnden@storimansenpartners.nl

Linda Romeijn Linda Romeijn lindaromeijn1979@gmail.com

Comfort Vermogensbeheer B.V. Patrick Zuijderwijk p.zuijderwijk@comfortvermogensbeheer.nl

Sports & Vitality Hub Marcel de Visser marcel@sportsvitality.com

BuroCactus Gaby Remmers gaby@burocactus.nl

The ConneXion by Claudia Claudia Vroegop-van Ierssel claudia@theconnexion.nl

BDO Accountancy, Tax & Legal B.V. Jeffrey Bouwman jeffrey.bouwman@bdo.nl

AI For Good Peter Brouwers peter@lead2deal.nl

P.A.-Holding Peter Aubroeck peter@pa-holding.eu

Studio Hoe Nicole Hoepelman nicole@studiohoe.nl

Wijnkunst Robert Husson robert.wijnkunst@gmail.com

SLAGKR8 Paul van Os paul@slagkr8.com

Groeikompas Suzan Wijnbergen suzan.wijnbergen@groeikompas.nl

Kracht Salarisadministratie & Advies John Jorissen krachtsalaris@outlook.com

Typical Dutch Art Peet Wessels info@typicaldutchart.nl

Flynth adviseurs en accountants Theo Vermaas theo.vermaas@flynth.nl

CJPG Technical Maintenance B.V. André Saponaro andre@cjpg.eu

Interkraan Holland B.V. Sandra van Dis sandravandis@interkraan.nl

Interkraan Holland B.V. Nathalie van Dis nathalievdis@gmail.com

Avera Holding B.V. Piet Evers holding@avera.eu

Marc Bekker Consultancy Marc Bekker marc@marcbekker.nl

Kentie Thomas Kantoor voor Familierecht Anouk Thomas thomas@kentiethomas.nl

Jean Bergé / Grote Man Shop / De Lange Griet Gaston Creemers info@jeanberge.nl

COCOON.business B.V. Susudiesoftware Kees Wilms van Kersbergen kees@cocoon.business

Energy Projects Henk Wegkamp henk.wegkamp@energy-projects.nl

Allure Outdoor Yvonne Cornelissen info@allure-outdoor.nl



House Hunting Denise van de Ven breda@househunting.nl

Telepuls Leon van der Pluijm leon@telepuls.nl

Bresam Heftruks B.V. Jeroen Poppelaars jeroen@bresam-heftrucks.nl

WCG Beheer B.V. Wim Avontuur w.avontuur@wcgbeheer.nl

Moore DRV Rozanne Bakker r.bakker@moore-drv.nl

Finovion Breda Arend ten Velde a.tenvelde@finovion.nl

RIDE B.V. Esther Treffers esther@ride.nl

Demtek Engineering & Consulting Dominique van Suijlekom d.van.suijlekom@demtek.nl

Schonck,Schul & Compagnie Nieuwbouw Makelaardij BVIsabella Siemons i.siemons@schonckschul.com

Moore DRV Melvin Partouns m.partouns@drv.nl

Julia Coaching Hülya Yeral info@juliacoaching.nl

Van Tilburg-Bastianen Groep B.V. Charles van der Geest c.v.d.geest@tb.nl

Wijnkunst Marco Vogelaar marco.vogelaar@gmail.com

RL-decor Rene Lawende info@rl-decor.com

Veldsink Titulaer & Westerterp Anton Bastiaansen abastiaansen@veldsink.nl

Houtmeid drukt op hout Paula Ackermann info@houtmeid.nl

Not a number Vincent van der Graaff vincent@notanumber.digital

Van der Hoeven Advocatuur B.V. Angela van der Hoeven info@vanderhoevenadvocatuur.nl

EasyBiz Cynthia Both cynthiaboth@yahoo.com

Upperbussiness B.V. Gerda Stijf info@upperbusiness.eu

Waardering Verzekerd Joop van der Avoird info@joopvanderavoird.nl

Lussenburg Advies B.V. Ewout van Schaik ewout@lussenburgadvies.nl

StroomBreda B.V. Koen Bastiaansen koen.bastiaansen@stroomrecruitment.com

Leer spreken Wilfred van der Meer contact@leerspreken.nl

Gotcha Harry Broers harry@gotcha.nl

De Roos Schoenen Gido Aben gido@deroosschoenen.nl

Van Bruggen Adviesgroep Coen Cuijpers ccuijpers@vanbruggen.nl

I-Flow-Optimize Ardie Nillesen ardie@iflowoptimize.com

Theater de Avenue Eva van der Hoven eva@de-avenue.nl

Opslagboxen.nl Walter Stougie info@techniekbv.nl

Flip Legal Insurance & Trade B.V. Flip van Huizen flip@fliplegal.nl

OQ MKB advies Owen de Vries owendevries@ziggo.nl

Contexxt Communicatie Lorenza Verbaten info@contexxtcommunicatie.nl

Empower 2 Improve B.V. E2i Jan Vermunt jan@e2i.nl

5th Era B.V. Julian Esser info@5th-era.nl

Jan de Rijk Freight Solutions B.V. Hans Heeren h.heeren@janderijk.com

Betrokken Ondernemers Breda Ian van Helvert ian@betrokkenondernemersbreda.nl

Think Online Harm Wonders harm@think-online.nl

Vitality Vibes Rosemarie Hamelinck roos@vitalityvibes.nl

Refurb Battery B.V. Ivar Jansen ivar.jansen@refurbbattery.eu

Holy Moly B.V. Dirk van de Voort info@jfehoreca.nl

Spinola B.V. Lyanne Kerkstra sales@spinolabreda.nl

HF Materiaal Verhuur B.V. Fred Hartgers friskus@live.nl

Rassers N.V. Bram Rothuizen rothuizen@rassers.nl

Kneppelhout & Korthals N.V. Céline Goedhart cg@kneppelhout.nl

KPN Marl van Kessel marlvankessel@hotmail.com

Curio Praktijkschool Breda Margo van 't Hof m.van'thof@curio.nl

Curio Praktijkschool Breda Hanneke Willemen h.willemen@curio.nl

GIULIA DONNA Gineke Brokamp gbr@giuliadonna.com

Three p Coffee Patrick van Vugt info@threepcoffee.nl

Saffraan B.V. h.o.d.n. Restaurant Wolfslaar Henrieke Rijken henrieke.rijken@restaurantwolfslaar.com

Vriends HR & V Elly Vriends elly@vriends-hrenv.nl

KNDIT Ivo Dekkers ivo@kndit.nl

KNDIT Gijs van Kuijck gijs@kndit.nl

AdExperts B.V. Wesley Dielemans w.dielemans@adexperts.nl

Reclamebureau IVC B.V. Thomas Heidstra thomas@ivc.nl

RecruitIn Talent B.V. Steven Niamut steven@recruitintalent.nl

InBreda Bouke Tuit bouke@inbreda.net

ICTMT Bert Esman bert.esman@ictmt.nl

MOED coachpraktijk Monique Kronenberg info@moedcoachpraktijk.nl

Van der Sande Bedrijfshuisvesting B.V. Thijs van der Hel t.vanderhel@vandersande.nl

OBA OverlegorgaanBredaseAmateurvoetbalverenigingenJos Verdonschot jos.mady@online.nl

OfficeKundig Jan Sleeboom jsleeboom@officekundig.nl

ProHealthyx Fabrizio Micciche prohealthyx@gmail.com

Everbetter Maurits Vroombout maurits@everbetter.nl

OndernemendInCultuur Marjorie van Geenhuizen vangeenhuizen@ondernemendincultuur.nl

van Sprundel ICT & Beveiliging Twan van Sprundel twan@vansprundelict.nl

All Human V.O.F. Muriel van Beurden muriel@allhuman.nl

Verba Advocatenkantoor B.V. Paul Kerkhof p.kerkhof@verba-advocatenkantoor.nl

Financieringsgilde.nl Ralph de Jong rdejong@financieringsgilde.nl

BergamoHavando Reclamemaekers Edwin van den Broek edwin@bergamohavando.nl

MADDOX Sam de Croock sam@maddoxbreda.nl

Van der Pluijm Verwarming B.V. Paul Mullaert paul@woningverwarming.nl

Rijppaert & Peeters Advocaten B.V. Zuzanna Visvalingam visvalingam@rijppaert-peeters.nl

Zuid Verzekeringen Maurice van Dongen info@zuidverzekeringen.nl

FG Lifestyle Laura Martin laura@fglifestyle.nl

Maak Plaats Daan Mol daan@maakplaats.nu

Studio Annelieke Annelieke Hooymans anneliekehooymans@gmail.com

Hej Skugga Jutta van den Heuvel info@hejskugga.com



Sprank B.V. Luc Scholten luc@sprank.nl

Stichting Veteranen Breda Hans Bakker jpj.bakker@ziggo.nl

Stichting Veteranen Breda Ad Koppe a.koppe@hotmail.com

Run For It Gijs-Jan Witkamp gijs@runforit.nl

Van Mossel MG Breda Arris Boogaard arris.boogaard@vanmossel.nl

Mezze karavaan Marina Alpay info@mezzekaravaan.nl

ProcessJobs B.V. Steven Koreman steven.koreman@processjobs.nl

Van Mossel OPC Breda Jean-Pierre Damen jean-pierre.damen@vanmossel.nl

Nou B.V. Vivian Pols vivian.pols@ricoh-bz.nl

Van Iersel Luchtman N.V. Chantalle Damen c.damen@vil.nl

Projectcoördinatie Consultancy Anna van den Kieboom procomanagementbv@gmail.com

Allinco B.V. Bart Krielen bkrielen@allinco.nl

Gea Simons Gea Simons gea@geasimons.nl

Synteticon B.V. Marco Rijpert mrijpert@synteticon.nl

The Blue Vase Sandra Dekkers sandra@thebluevase.nl

De Dreef B.V. Astrid Broers astrid@mercuriusvermogensbeheer.nl

Sfeermeneer B.V. Jur Heijstee jur@sfeermeneer.com

Luzac Lyceum Breda Els Kwantes ekwantes@luzac.nl

Springbok Cursussen Jordy van den Berg info@springbokcursussen.nl

Nexstep Corporate Finance B.V. Jan van Rooy jvr@deoverdrachtadviseur.nl

Camina Annemarie Timmermans info@annemarietimmermans.nl

Bookwerk enzo B.V. Pui Ip Lam puiip@bookwerk.nl

Coach & Consult Collectief Arne Benner arne@coachconsultcollectief.nl

Visiononenergy Bjorn van Dijk bjorn@visiononenergy.nl

VZeker Reinier van Sluijs reinier@vzeker.nl

Digiweerbaar.nl B.V. Jonathan van Eerd info@digiweerbaar.nl

LaGo Laurie Gordon lauriekarengordon@gmail.com

Level Vijf B.V. Martijn Tetteroo martijn@levelvijf.nl

Toplinegrowth Arthur van Donzel arthur@toplinegrowth.eu

Change&Co B.V. Business Coaching Marco de Leeuw marco@changeco.nl

Gemeente Breda Anne Pelzer amm.pelzer@breda.nl

Klerkx Training, Coaching & Advies Eugene Klerkx info@klerkx-training.nl

BudgetKracht Raymond van Beek raymond@budgetkracht.nl

Stadskantoor Gemeente Breda Tony Schapendonk aj.schapendonk@breda.nl

Auréus Group B.V. Marco de Smidt marco.desmidt@aureus.eu

Auréus Group B.V. Anne de Koeijer anne.dekoeijer@aureus.eu

Ondernemersteam Gemeente Breda Monique Bax bredabusiness@breda.nl

CuliNice Pim Elbers pim@culinice.com

UWV Natascha Flikkenschild natascha.flikkenschild@uwv.nl

UWV Anneke van Lankveld anneke.vanlankveld@uwv.nl

BDO Accountancy, Tax & Legal B.V. Angelo Jongenelis angelo.jongenelis@bdo.nl

Rabobank Toin Hanegraaf toin.hanegraaf@rabobank.nl

CURIO Peter Dirven p.dirven@curio.nl

CURIO Bedrijfsopleidingen Ivo van Opbergen i.vanopbergen@curio.nl

TPS Technical Project Services Paul de Wilde paul.dewilde@tps-levert.nl

Curio Praktijkschool Breda Marieke Segers m.segers@curio.nl

Van Oers Accountancy en Advies Roel Willemse r.willemse@vanoers.nl

Grote Kerk Breda Marieke Wiegel directie@grotekerkbreda.nl

DataLeaf B.V. Nick van Tellingen ntellingen@dataleaf.nl

Valisz Marja van Lieshout marja@valisz.nl

J.A.C.G. Janssen John Janssen jacgjanssen@casema.nl

BnP Accountancy & Advies B.V. Frie Akkermans f.akkermans@b-n-p.nl

K. van Fessem Kees van Fessem keesvanfessem@gmail.com

BBoosted Brigitte van der Pluijm brigitte@bboosted.com

Lease A bee Niels van Diemen hello@lease-a-bee.nl

P&O Kracht B.V. Mariëlla van Dommelen info@pnokracht.nl

SOBA Cleaning John de Backer john@sobacleaning.nl

Exchange Workforce Ben Rommens ben@exchangeworkforce.eu

CVT Zangles Angela van Rijthoven angelavanrijthoven@gmail.com

Harry Kanters Concerts Harry Kanters 4kanters@ziggo.nl

BNP Accountancy & Advies B.V. Jessica van Merode j.vanmerode@b-n-p.nl

BNP Accountancy & Advies B.V. Dalia Salem d.salem@b-n-p.nl


